
Uvr. Priimek in ime Država Rezultat

1 ATUYA Richard Omaya KEN 0:10:33

2 KIPNGENO Patrick KEN 0:10:46

3 KOVAČIČ Luka SLO 0:11:04

4 ŠPANRING Klemen SLO 0:11:12

5 MOIA Tiziano ITA 0:11:17

6 BEČAN Timotej SLO 0:11:26

7 PRITRŽNIK Maj SLO 0:12:10

8 SAOLI Michael Selelo KEN 0:12:15

9 MARINKO Jaka SLO 0:12:33

10 BOSTNER Jaka SLO 0:12:36

11 OBLAK Tomaž SLO 0:12:43

12 VEHOVEC Tadej SLO 0:13:05

13 PUHAR Rok SLO 0:13:35

14 RAK Gašper SLO 0:13:37

15 GROBELNIK Jaka SLO 0:13:55

16 ALIČ Simon SLO 0:14:03

17 ROŽANEC Jurij SLO 0:14:07

18 RODMAN Luka SLO 0:14:11

19 SCHAFFER Miha SLO 0:14:12

20 MAGLICA Matija SLO 0:14:23

21 SVETINA Aleš SLO 0:14:35

22 GORO Hadi BiH 0:14:48

23 PLAZNIK Matic SLO 0:14:49

24 BOŽIČ Aljaž SLO 0:14:50

25 ŠKRLJ Boštjan SLO 0:14:59

26 BABŠEK Peter SLO 0:15:30

27 TOMAŽIČ Lojze SLO 0:15:54

28 LEBAN Marko SLO 0:15:59

29 LOMOVŠEK KALAR Ion SLO 0:16:06

30 NOVAK Blaž SLO 0:16:09

31 MOČNIK Metod SLO 0:16:16

32 OMAN Matevž SLO 0:16:20

33 KRNC Matjaž SLO 0:16:28

34 ZRIMŠEK Robert SLO 0:16:45

35 BRUS Matjaž SLO 0:16:47

36 FLEK Marko SLO 0:16:51

37 ROZMAN Anže SLO 0:16:53

38 ZOR Borut SLO 0:16:54

39 ŽNIDARŠIČ Aljoša SLO 0:17:11

40 ROZMAN Aleš SLO 0:17:46

41 PETKOVŠEK Gorazd SLO 0:18:03

42 PINTARIČ Matjaž SLO 0:18:41

43 HOMEC Stane SLO 0:18:54

44 MOLK Matjaž SLO 0:19:18

45 FERBEŽAR Boštjan SLO 0:19:31

46 KOSTANJEVEC Stojan SLO 0:19:53

47 VREČAR Branko SLO 0:20:05

48 ČERNE Andrej SLO 0:20:10

53 Pedagoška fakulteta

33 Teci z Ano

35 TK Šmarnogorska naveza

44 ŠD Poljane

116

37

42 ŠD Lom

49 ŠD Metrel

32 Radio Odeon

10 Flowdurance

38

26

55 Teci z Ano

48 ŠD Tek je lek

30 TK Šmarnogorska naveza

36 SLO Maraton

18

52 Teči z Ano

43 ŠD Nanos

25

9 Fightshop.si

34 TK Šmarnogorska naveza

31 TK Šmarnogorska naveza

27 TK Šmarnogorska naveza

21

16 TK Šmarnogorska naveza

13 KGT Papež

28 TK Šmarnogorska naveza

24

14 TK Šmarnogorska naveza

51 NANOS

15 TK Šmarnogorska naveza

22 ŠD Nanos

8 AK Šenčur

29 TK Šmarnogorska naveza

19

17 TK Šmarnogorska naveza

11 KGT Papež

50

7 TSK Lima

5 Run2gether

23 TK Šmarnogorska naveza

3 AD Sl.Bistrica

47 Gemonatletica

2 KGT Papež

4 Run2gether

6 Run2gether

1 Dynafit-Redbull

REZULTATI

Šmarna gora, 4.10.2025

29. Rekord Šmarne gore

M - Moški - skupno

Št. Klub

 TIMING Ljubljana 

1 
/ 
4  www.timingljubljana.si



REZULTATI

Šmarna gora, 4.10.2025

29. Rekord Šmarne gore

49 KNAVS Anton SLO 0:20:24

50 ŠPUNT Marjan SLO 0:20:28

51 KOTAR Dušan SLO 0:23:11

Uvr. Priimek in ime Država Rezultat

1 VELEPEC Klara SLO 0:14:30

2 DEL PINO Arianna ITA 0:14:58

3 LEMUT Klementina SLO 0:16:01

4 CIJAN BRKIČ Maruša SLO 0:16:12

5 MLEKUŽ Manca SLO 0:16:29

6 MOČNIK Eva SLO 0:17:06

7 URBANC Eva SLO 0:18:17

8 TROBEC Urška SLO 0:18:34

9 ŽLOGAR Ivica SLO 0:18:43

10 BABŠEK Neža SLO 0:19:14

11 NIKOVSKI Damjana SLO 0:20:22

12 LEMUT BAJEC Melita SLO 0:21:40

13 CVIŠIĆ Dragica SLO 0:22:17

Uvr. Priimek in ime Država Rezultat

1 MARINKO Jaka SLO 0:12:33

2 RODMAN Luka SLO 0:14:11

3 MAGLICA Matija SLO 0:14:23

4 LOMOVŠEK KALAR Ion SLO 0:16:06

Uvr. Priimek in ime Država Rezultat

1 VELEPEC Klara SLO 0:14:30

2 MLEKUŽ Manca SLO 0:16:29

3 BABŠEK Neža SLO 0:19:14

Uvr. Priimek in ime Država Rezultat

1 ATUYA Richard Omaya KEN 0:10:33

2 KIPNGENO Patrick KEN 0:10:46

3 KOVAČIČ Luka SLO 0:11:04

4 ŠPANRING Klemen SLO 0:11:12

5 MOIA Tiziano ITA 0:11:17

6 BEČAN Timotej SLO 0:11:26

7 PRITRŽNIK Maj SLO 0:12:10

8 SAOLI Michael Selelo KEN 0:12:15

9 BOSTNER Jaka SLO 0:12:36

10 OBLAK Tomaž SLO 0:12:43

17 TK Šmarnogorska naveza

11 KGT Papež

2 KGT Papež

7 TSK Lima

5 Run2gether

1 Dynafit-Redbull

3 AD Sl.Bistrica

47 Gemonatletica

Št. Klub

4 Run2gether

6 Run2gether

103 TK Šmarnogorska naveza

104 TK Šmarnogorska naveza

M5 - Člani

Z4 - Mladinke

Št. Klub

100 AK Radovljica

22 ŠD Nanos

24

25

M4 - Mladinci

Št. Klub

23 TK Šmarnogorska naveza

106 TK Šmarnogorska naveza

107

111 KGT Papež

110 KGT Papež

109 KGT Papež

104 TK Šmarnogorska naveza

103 TK Šmarnogorska naveza

114 SLO Maraton

115 KGT Papež

112 Atletica Magliani

108 ŠD Nanos

113

Z - Ženske - skupno

Št. Klub

100 AK Radovljica

40 KGT Papež

54 Teci z Ano

46 TK Šmarnogorska naveza
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REZULTATI

Šmarna gora, 4.10.2025

29. Rekord Šmarne gore

11 VEHOVEC Tadej SLO 0:13:05

12 PUHAR Rok SLO 0:13:35

13 GROBELNIK Jaka SLO 0:13:55

14 ROŽANEC Jurij SLO 0:14:07

15 SVETINA Aleš SLO 0:14:35

16 GORO Hadi BiH 0:14:48

17 PLAZNIK Matic SLO 0:14:49

18 BOŽIČ Aljaž SLO 0:14:50

19 NOVAK Blaž SLO 0:16:09

20 OMAN Matevž SLO 0:16:20

21 BRUS Matjaž SLO 0:16:47

22 ROZMAN Anže SLO 0:16:53

Uvr. Priimek in ime Država Rezultat

1 DEL PINO Arianna ITA 0:14:58

2 CIJAN BRKIČ Maruša SLO 0:16:12

3 MOČNIK Eva SLO 0:17:06

Uvr. Priimek in ime Država Rezultat

1 RAK Gašper SLO 0:13:37

2 SCHAFFER Miha SLO 0:14:12

3 BABŠEK Peter SLO 0:15:30

4 TOMAŽIČ Lojze SLO 0:15:54

5 KRNC Matjaž SLO 0:16:28

6 FLEK Marko SLO 0:16:51

7 ŽNIDARŠIČ Aljoša SLO 0:17:11

8 MOLK Matjaž SLO 0:19:18

Uvr. Priimek in ime Država Rezultat

1 LEMUT Klementina SLO 0:16:01

2 URBANC Eva SLO 0:18:17

3 NIKOVSKI Damjana SLO 0:20:22

4 LEMUT BAJEC Melita SLO 0:21:40

Uvr. Priimek in ime Država Rezultat

1 ALIČ Simon SLO 0:14:03

2 ŠKRLJ Boštjan SLO 0:14:59

3 MOČNIK Metod SLO 0:16:16

4 ZOR Borut SLO 0:16:54

5 PINTARIČ Matjaž SLO 0:18:41

6 FERBEŽAR Boštjan SLO 0:19:3137

36 SLO Maraton

38

32 Radio Odeon

Št. Klub

51 NANOS

34 TK Šmarnogorska naveza

106 TK Šmarnogorska naveza

107

M7 - Veterani

Št. Klub

108 ŠD Nanos

115 KGT Papež

26

116

Z6 - Mlajše veteranke

27 TK Šmarnogorska naveza

52 Teči z Ano

30 TK Šmarnogorska naveza

29 TK Šmarnogorska naveza

28 TK Šmarnogorska naveza

31 TK Šmarnogorska naveza

114 SLO Maraton

M6 - Mlajši veterani

Št. Klub

Št. Klub

112 Atletica Magliani

113

48 ŠD Tek je lek

10 Flowdurance

Z5 - Članice

13 KGT Papež

9 Fightshop.si

18

14 TK Šmarnogorska naveza

21

16 TK Šmarnogorska naveza

8 AK Šenčur

19

15 TK Šmarnogorska naveza

50
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REZULTATI

Šmarna gora, 4.10.2025

29. Rekord Šmarne gore

7 KOSTANJEVEC Stojan SLO 0:19:53

8 VREČAR Branko SLO 0:20:05

9 ČERNE Andrej SLO 0:20:10

10 ŠPUNT Marjan SLO 0:20:28

Uvr. Priimek in ime Država Rezultat

1 TROBEC Urška SLO 0:18:34

2 ŽLOGAR Ivica SLO 0:18:43

Uvr. Priimek in ime Država Rezultat

1 LEBAN Marko SLO 0:15:59

2 ZRIMŠEK Robert SLO 0:16:45

3 ROZMAN Aleš SLO 0:17:46

4 PETKOVŠEK Gorazd SLO 0:18:03

5 HOMEC Stane SLO 0:18:54

6 KNAVS Anton SLO 0:20:24

7 KOTAR Dušan SLO 0:23:11

Uvr. Priimek in ime Država Rezultat

1 CVIŠIĆ Dragica SLO 0:22:17

Z8 - Starejše veteranke

Št. Klub

111 KGT Papež

44 ŠD Poljane

40 KGT Papež

46 TK Šmarnogorska naveza

55 Teci z Ano

42 ŠD Lom

49 ŠD Metrel

M8 - Starejši veterani

Št. Klub

43 ŠD Nanos

Št. Klub

110 KGT Papež

109 KGT Papež

35 TK Šmarnogorska naveza

54 Teci z Ano

Z7 - Veteranke

53 Pedagoška fakulteta

33 Teci z Ano
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